
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7175**

***7640**

***5316**

***0580**

***2785**

***0206**

***5214**

***1045**

***5917**

***5925**

***3636**

***2283**

***8304**

***0579**

***9263**

***7774**

***9150**

***8121**

AGUILAR GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL

AGUILAR MOYA, MARIA DEL CARMEN

AGUILERA GOMEZ, GEMA PATRICIA

AGULLO VERDUZCO, JULIA

ALIAGA BENITEZ, MARIA DEL CARMEN

ALONSO GALLEGO, JUAN CARLOS

ALVAREZ BEJARANO, MARIA JOSE

ALVAREZ LEON, MARIA

ALVAREZ MONTES, DOMINGO

AMADO JIMENEZ, ANA MARIA

ANDRES GARCES, JUAN CARLOS

ARENAS PERA, NURIA

ARIAS INFANTE, ROCIO

ARIAS RANEDO, DANIEL

AVILA ALVAREZ, MANUEL MARIA

BALLESTEROS BARRO, CARLOS LUIS

BARNA , BIANCA SOFIA

BARREIRO FUENTES, ROCIO ASCENSION

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7860610

8278210

11498410

2970910

6869110

2970510

2970510

14062010

14086010

14086110

11152710

1310

1582010

1582210

1719510

6669110

6674010

8277810

2970910

8259610

2970910

9108910

2970810

6669210

2970910

35810

2970510

1577610

2970810

1584710

9109010

2970910

ASESOR TÉCNICO

SC. RECLAMACIONES Y SANCIONES

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

AYUDANTE ARCHIVO

SC. OPERATIVA

SC. OPERATIVA

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

PROGRAMADOR/A

PROGRAMADOR/A

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. ORDENACION

OPERADOR CONSOLA

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

SC. FISCAL

SC. ORDENACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

PT ES EL DEFINITIVO DEL SOLICITANTE

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

PUESTO NO CONVOCADO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4365**

***5740**

***3332**

***5034**

***0659**

***8021**

***7304**

***8766**

***2809**

***2665**

***3261**

***3919**

***8648**

***2116**

***6079**

***2149**

***6766**

***7191**

***1501**

BARROSO LLANES, DAVID

BASTOS MORENO, FRANCISCO JOSE

BAUTISTA FERNANDEZ, MARIA INMACULADA

BEJARANO HERRERA, JUAN ANTONIO

BEJARANO PASTOR, TERESA EUGENIA

BELLO ACOSTA, MARIA AUXILIADORA

BENITEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

BENJUMEA VAZQUEZ, JESUS

BLANCO CHIA, ROSARIO PILAR

BONILLA CASTRO, LAURA

BORGE PEREZ DEL RIO, JOSE MANUEL

CABELLO IBAÑEZ, LORENA

CABEZA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

CABRERIZO RENTERO, JOSE MANUEL

CALAHORRO FERNANDEZ, TAMARA

CAMUÑEZ DIAZ, CRISTINA

CAÑEDO BAENA, ANTONIO

CAPOTE MARTINEZ, CRISTINA

CARMONA PEREZ, ANTONIO JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

8261110

2970510

2970910

9108910

14062010

14086010

14086110

2970810

9109010

1584710

2970910

6669210

2970910

9108910

2565710

2970910

6869110

6869110

9108910

2970810

2970910

9109010

2970910

9093510

2972110

3100310

7758310

2756710

2756810

6974410

11307610

3201910

14062010

TITULADO GRADO MEDIO

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN CENTROS

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

OPERADOR CONSOLA

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN CENTROS

A.T.-ADMINISTRACIÓN

ASESOR TÉCNICO

AYUDANTE ARCHIVO

AYUDANTE ARCHIVO

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION INVERSIONES

SC. EJECUCIÓN PRESUPUESTOS

DP. GESTION ECONOMICA Y FINANCIERA

DP.INVERSIONES INFRAESTRUCTURAS EE.LL.

A.T.-PLANIFIC. Y PROGRAM. PRESUPUESTARIA

A.T.-FONDOS COMUNITARIOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

PUESTO NO CONVOCADO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1501**

***1502**

***6811**

***5772**

***8537**

***0396**

CARMONA PEREZ, ANTONIO JOSE

CARMONA SALGUEIRO, ANA CRISTINA

CARRACEDO FRUTOS, ANGELINO

CARRASQUILLA COLSA, CRISTINA

CASTELLANO CALLE, ANTONIO

CHECA AZAUSTRE, MARIA ISABEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

14086010

14086110

1584610

7758610

1581910

11152710

1310

1582010

1582210

1719510

6674010

6669110

8277810

2970910

2970510

1577610

35810

2970510

35810

1577610

433710

433110

431910

8260710

12239910

9094410

9096410

8260810

9170510

2716910

13182610

1766810

1767210

12623610

9108910

9107910

2970810

2973610

8084710

6724810

13194110

6621910

9171010

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ANALISTA FUNCIONAL

PROGRAMADOR/A

PROGRAMADOR/A

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

SC. OPERATIVA

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. FOMENTO

SC. EMPRESAS

SC. SANCIONES Y RECURSOS

DP. ORDENACION ACTIVIDADES FORMATIVAS

SC. REGISTRO TURISMO

DP. INNOVACION PARA EL TURISMO

DP. INVESTIGACION Y PROSPECTIVAS TCAS.

DP. GESTIÓN INCENTIVOS

DP. GESTIÓN Y CONTROL

SC. GESTION PARLAMENTARIA

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. GESTION ADMINISTRATIVA

DP. PLANES Y PROGRAMAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. GESTIÓN CENTROS

DP. SEGUIMIENTO MEDIDAS

SC. ORDENACION

SC. REGIMEN JURIDICO Y RGTRO. ASOCIACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ANÁLISIS DEMANDAS

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0396**

***3435**

***2647**

***1181**

***5533**

***8790**

***8231**

***6036**

***9165**

***5643**

***6233**

***5747**

***8815**

***6914**

CHECA AZAUSTRE, MARIA ISABEL

CLAVIJO PEREZ, YOLANDA

COLORADO RODRIGUEZ, CARLOS

CORDERO MACHADO, SOFIA DEL CARMEN

CORONA FORERO, MARIA ESTHER

CORTES MUÑOZ, MARCELINO

CRESPILLO PEREZ, FRANCISCO JAVIER

CRESPO PEREZ, BEATRIZ

CUADRADO MORILLO, MARIA VIRTUDES

CUENCA MUÑOZ, CARMEN

CUENCA VILLARIN, MIGUEL ANGEL

DIAZ CASTILLO, MARIA DEL CARMEN

DIAZ GONZALEZ, PEDRO JOSE

DIAZ JIMENEZ, ENCARNACION

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

< 2 AÑOS EN EXCED. VOLUNTARIA
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8455410

3114110

51910

7757510

7760010

517310

513210

10961610

2565210

1767110

8260410

9668910

6674810

2972510

6667910

1725510

8471910

9170610

81710

513410

3100210

9108910

2970910

14062010

14086010

14086110

3098910

9108910

2970810

2970910

9108910

2970510

7760010

8415010

2970910

2970510

SC. RELACIONES ADMON. JUSTICIA

SC. COOPERACIÓN JUSTICIA

DP.FUNCION PUBLICA LOCAL

DP. SERVICIOS Y ENTIDADES ASOCIATIVAS

ASESOR TÉCNICO

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

INSPECTOR/A TURISMO

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

A.T.- PLANES Y PROGRAMAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-PERSONAL

SC. PERSONAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. MEDIACIÓN

A.T.-NORMALIZACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A-PRESUPUESTOS

A.T.-INSTRUCCIÓN Y SANCIONES

ASESOR/A TÉCNICO/A-TURISMO

DP. GESTIÓN CENTROS

ASESOR TÉCNICO

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A-DOCUMENTACIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. OPERATIVA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6914**

***5517**

***4264**

***9287**

***8535**

***0465**

***2084**

***1070**

***3365**

***6888**

***9887**

***1714**

***1943**

***9760**

***0621**

***2424**

***1891**

DIAZ JIMENEZ, ENCARNACION

DOMINGUEZ MELLADO, ANA MARIA

DORADO ALVAREZ, MARIA DEL MAR

DORADO BOCANEGRA, ROSA MARIA

ESCUDERO ROLDAN, FRANCISCO

ESPINAL PONCE, ALICIA

FERNANDEZ ALBA, IRENE

FERNANDEZ CARABALLO, DIEGO JOSE

FERNANDEZ DURAN, JOSE ANTONIO

FERNANDEZ ESCOBAR, NIEVES

FERNANDEZ SANCHEZ, GEMA

FERNANDEZ URBINA, LUCRECIA

FERNANDEZ TRISTANCHO, LAURA ALICIA

FERREIRA DE LOS SANTOS, CRISTINA

FONSECA SIERRA, MARIA LOURDES

FRANCO HERNANDEZ, MARIA REYES

FUENTE GUERRERO, ALFONSO DE LA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

35810

1577610

2970910

2970910

2970910

6669210

2970910

9108910

14062010

14086010

14086110

2970810

9108910

2973610

7965110

35810

1577610

2970510

81710

1767110

9170610

9171010

3100210

513410

14062010

14086010

14086110

8897710

2970510

35810

1577610

2970910

7860610

8278210

8455410

SC. FISCAL

SC. FISCAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

OPERADOR CONSOLA

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN CENTROS

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. ORDENACION

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. REGIMEN JURIDICO Y RGTRO. ASOCIACION

DP. COORDINACIÓN

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

ASESOR/A TÉCNICO/A-PRESUPUESTOS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-NORMALIZACIÓN

A.T.-ANÁLISIS DEMANDAS

ASESOR/A TÉCNICO/A-TURISMO

A.T.-INSTRUCCIÓN Y SANCIONES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

TITULADO SUPERIOR

SC. OPERATIVA

SC. FISCAL

SC. FISCAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. RECLAMACIONES Y SANCIONES

SC. RELACIONES ADMON. JUSTICIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

PUESTO NO CONVOCADO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6471**

***9839**

***0951**

***6939**

***8180**

***4192**

***6233**

***9294**

***0964**

***0684**

***4765**

***0314**

***2229**

***3248**

***9958**

***6048**

***9226**

***6305**

***0850**

***8286**

GABELA ARIAS, MARIA SUSANA

GAMERO MORENO, ANGELA

GARCIA BARROS, SILVIA

GARCIA COMBA, RICARDO

GARCIA DELGADO, GERTRUDIS

GARCIA GALINDO, LUIS

GARCIA GUERRERO, ANTONIA

GARCIA MONTAÑES, CRISTINA

GARCIA OVELAR, ALVARO

GARCIA PARRA, NIEVES DEL PILAR

GARCIA VALLE, HORTENSIA

GARCIA DE VINUESA FERNANDEZ, DANIEL

GARRIDO CRIADO, ROCIO

GARRIDO CRUZ, DOLORES

GIGATO RODRIGUEZ, BRUNO

GIRALDO TESTERA, MARIA DEL CARMEN

GOMEZ LORCA, JUANA MARIA

GONZALEZ BUENO, JOSE ANTONIO

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES

GONZALEZ GILA, ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

35810

1577610

2970510

2970910

2970910

8897710

2970910

2970910

6674810

6667910

14062010

14086110

2970810

35810

1577610

2970510

14062010

14086010

14086110

2970910

2970910

2970910

2970910

1582010

1582210

1577610

35810

2970510

9108910

2970810

2970910

2970910

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PERSONAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. ORDENACION

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

PUESTO NO CONVOCADO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0566**

***4083**

***7054**

***4881**

***7282**

***9308**

***3903**

***4347**

***4013**

***6750**

***7058**

***5426**

***0709**

***0731**

GONZALEZ GILA, MARIA DEL CARMEN

GONZALEZ PEREZ, ISABEL MARIA

GONZALEZ RAMOS, MODESTO JOSE

GONZALEZ DE RUEDA RUIZ, JOSE RAMON

GONZALVEZ CASTILLO, ANTONIO

GORDILLO SANCHEZ, ESTRELLA

GRACIA BARRERO, MARIA DOLORES

GUERRERO MORENO, PEDRO TOMAS

GUTIERREZ HURTADO, ANA MARIA

HERRERA VEGA, EUGENIO

HERRERA VEGA, MARIA JOSE

HIDALGO MARTIN, OLGA

IBAÑEZ GALDEANO, SONIA MARIA

IBAÑEZ SANTORUM, JUAN ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9109010

2970810

81710

2970910

1585210

7836410

8258210

35810

1577610

2970510

2970510

35810

1577610

6674810

6667910

8259910

433610

9109010

9108910

2970810

6669910

9668910

12623610

13194110

2756710

3201910

8260510

6974410

11307610

9108910

2970910

50710

1725510

2565710

2637210

2668410

2716910

ASESOR TÉCNICO

SC. ORDENACION

ASESOR/A TÉCNICO/A-PRESUPUESTOS

ASESOR TÉCNICO

DP. RECURSOS MEN.INF

DP. INST.PROT.Y REF.

A.T.-SIST. INF. ECONOM. FINANC. GASTOS

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

SC. OPERATIVA

SC. FISCAL

SC. FISCAL

A.T.-PERSONAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. ORDENACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PLANIFIC. Y PROGRAM. PRESUPUESTARIA

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-PRESUPUESTOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. GESTIÓN CENTROS

ASESOR TÉCNICO

DP. ORDENACION Y DEMARCACION TERRITORIAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-ADMINISTRACIÓN

SC. ASISTENCIA JURÍDICA GRATUITA

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. GESTION PARLAMENTARIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0731**

***9101**

***4508**

***7055**

***6094**

***9900**

***2889**

***0355**

***9973**

***8753**

***7443**

IBAÑEZ SANTORUM, JUAN ANTONIO

IBAÑEZ DEL VALLE, LUCIA

ILLANES RUIZ, RAUL

JIMENEZ CABALLERO, MANUEL

JIMENEZ CABEZUELO, MARIA ELISA

JIMENEZ MAYORGA, MARIA JOSE

JIMENEZ MONCAYO, EMILIO

JIMENEZ PEREZ, MANUEL

JIMENEZ SOLIS, ANGEL

JIMENEZ VAZQUEZ, VIRGINIA

LABRADOR RODRIGUEZ, YOLANDA MILAGROS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2973610

3098910

6667910

6674810

6676310

6724810

7757710

7760010

7860610

7965110

8278210

8455410

11498310

9680210

35810

1577610

2970510

14086110

14086010

14062010

35810

1577610

2970510

1767010

10783010

1577810

7760010

9108910

14086110

14086010

14062010

7760010

2970810

7965110

2970910

2970910

2972310

12615210

8259110

6728810

SC. REGIMEN JURIDICO Y RGTRO. ASOCIACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-PERSONAL

SC. RGTRO. FUNDACIONES

ASESOR TÉCNICO

DP. LEGISLACIÓN Y ESTUDIOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. COORDINACIÓN

SC. RECLAMACIONES Y SANCIONES

SC. RELACIONES ADMON. JUSTICIA

ASESOR/A TÉCNICO/A

TECNICO SISTEMAS

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

SC. PLANIFICACION TURISTICA

ASESOR TÉCNICO

SC. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN CENTROS

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

SC. ORDENACION

DP. COORDINACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. DOCUMENTACIÓN Y PUBLICACIONES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7443** LABRADOR RODRIGUEZ, YOLANDA MILAGROS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

8259510

8259610

1578910

9170810

3100410

432010

433810

433210

433010

3100610

1767310

9094010

9171210

433410

51810

3328110

7860510

51110

7759110

7759510

7757410

50910

7757610

515410

8278710

3103010

1778110

518110

7797310

3114210

8455510

2972610

6674610

6674710

9266110

9263610

2973710

3510

1621910

99310

2668910

11517710

11517310

434010

13194010

39310

12690610

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. SEGUIM.PROGRAM.COOPERACION CC.LL.

NG. SEGUIMIENTO EJECUCIÓN F.C.M.

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN TURÍSTICA

NG. GESTIÓN SUBVENCIONES

NG. PERSONAL

NG. HABILITACION

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. PERSONAL FUNCIONARIO

NG. SITUACIONES ADMINISTRATIVAS

NG. GESTIÓN RGTRO. GRAL. PERS. JUSTICIA

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACION

NG. INFORMACION Y REGISTRO

NG. REGISTRO

NG. REGISTRO AUXILIAR

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN

UN. CONTROL PROCESOS

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7443**

***1842**

***5615**

***1870**

***2157**

***7212**

LABRADOR RODRIGUEZ, YOLANDA MILAGROS

LAGUNA GARCIA, MIGUEL ENRIQUE

LIEBANA MURILLO, JOSE MANUEL

LOBATO PANDO, MARIA AUXILIADORA

LOPEZ CABRERA, DOLORES

LOPEZ LOPEZ, RAFAEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12623410

2756910

40710

2566010

41410

12617410

12376410

2568210

2568010

3099010

2566610

6868310

2568110

6672410

3099110

6676510

6676710

8472010

8471810

41610

12612510

1725610

1725810

2972910

8022210

8471310

6668910

99010

2717010

2970910

7965110

2565710

2970910

9109010

2970910

2565710

9108910

2970810

14062010

14086010

14086110

2970510

35810

UN. GESTION SISTEMAS INFORMACION

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. CONTRATACION

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. TRAMITACION

NG. FORMACIÓN

NG. REGIMEN INTERIOR

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. RECURSOS

NG. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

NG. PLENOS

NG. ESTADÍSTICAS

ASESOR TÉCNICO

DP. COORDINACIÓN

A.T.-ADMINISTRACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ADMINISTRACIÓN

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. ORDENACION

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. OPERATIVA

SC. FISCAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7212**

***4134**

***8558**

***7574**

***3325**

***8467**

***7762**

***0923**

***5169**

***9063**

***7772**

***6392**

***4900**

***6743**

***6566**

***8048**

***6775**

***1975**

LOPEZ LOPEZ, RAFAEL

LOPEZ MARTIN, ESPERANZA

LOPEZ MOLINA, JORGE JESUS

LOPEZ RUIZ, MARIA DOLORES

LOPEZ ARZA FRUTOS, JESUS

LUNA ESCOBAR, BLAS

LUQUE ALFONSO, JULIAN

MARQUEZ QUINTANA, MARIA DOLORES

MARTIN ACOSTA, ENRIQUE

MARTIN DE LOS SANTOS, MANUELA

MARTIN DEL OJO, FRANCISCO

MARTIN GARCIA, AGUSTIN ALEJANDRO

MARTIN LOPEZ, CARMEN

MARTIN RUIZ COELLO, SUSANA

MARTINEZ FERNANDEZ, CARMEN

MARTINEZ QUINTANS, MARIA FLORINDA

MARTINEZ SAAVEDRA, JOSE ANTONIO

MEDINA GARCIA, JOSE LUIS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1577610

8277810

1310

11152710

1582010

1582210

1719510

6674010

6669110

2970910

50710

7860610

35810

1577610

2970510

2970910

7757410

8258210

2970910

8277810

11152710

1310

1582010

1719510

6669110

6674010

6724810

2970910

2970510

3098910

7860610

6869110

2970910

9108910

SC. FISCAL

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR/A

PROGRAMADOR/A

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

DP. ORDENACION Y DEMARCACION TERRITORIAL

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACION

A.T.-SIST. INF. ECONOM. FINANC. GASTOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR/A

PROGRAMADOR/A

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. OPERATIVA

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

AYUDANTE ARCHIVO

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN CENTROS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

ANEXO IX PRESENTADO FUERA DE PLAZO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0589**

***5754**

***0166**

***0295**

***0539**

***2413**

***9560**

***6754**

***0289**

***7705**

***1522**

***0057**

***7860**

MEDINA ROMERO, FRANCISCO JAVIER

MEJIAS MUÑOZ, DESEADA

MOLERO ROMAN, MARIA DOLORES

MOLINA ZAMORA, JUAN ANTONIO

MONGE LOPEZ, FRANCISCO ALBERTO

MONICHE ALVAREZ, MARIA

MONTERO LOPEZ, MARIA YOLANDA

MORAZA MACIAS, FRANCISCO

MORENO CABELLO, ROSA MARIA

MORENO GORDILLO, JOSE

MORENO WEILAND, SONIA

MORILLA MEDINA, MARINA

MUÑOZ VARA, MARIA DEL CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

35810

1577610

2970510

2637210

50710

35810

1577610

2970510

2970910

2970910

12586910

8093110

8093210

9108910

9109010

2970810

3100310

9093510

11307610

8260510

2756710

2756810

3201910

6974410

2972110

1310

1582010

1582210

1719510

11152710

8277810

6669110

6674010

2970910

2970910

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

SC. ASISTENCIA JURÍDICA GRATUITA

DP. ORDENACION Y DEMARCACION TERRITORIAL

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

TÉCNICO/A SISTEMAS

ASESOR SEGURIDAD

ASESOR METODOLOGÍA

DP. GESTIÓN CENTROS

ASESOR TÉCNICO

SC. ORDENACION

DP. GESTION ECONOMICA Y FINANCIERA

DP. GESTION INVERSIONES

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-PRESUPUESTOS

A.T.-PLANIFIC. Y PROGRAM. PRESUPUESTARIA

A.T.-FONDOS COMUNITARIOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. EJECUCIÓN PRESUPUESTOS

PROGRAMADOR/A

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR/A

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7835**

***5056**

***2225**

***3347**

***5154**

***3201**

***4372**

***3945**

***6771**

***4215**

***0142**

***0812**

NARBONA GONZALEZ, ANA REYES

NARVAEZ THOMAS, FRANCISCO JAVIER

NAVARRO PANELLI, MARIA JOSE

NAVAS GIMENEZ, ALVARO

NAVAS MARTIN, Mª. JOSE

NUÑEZ PAYA, MARIA CONCEPCION JUSTA

OJEDA GIL, ESTEBAN

OLIVA PAEZ, ANGELES MARIA

ORDOÑEZ FERNANDEZ, ESTHER

ORDOÑEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL

ORTIZ GARCIA, LAURA

ORTIZ MARTIN, DOLORES CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

14062010

14086010

14086110

7024010

8093110

8093210

12586910

9265910

7758610

1581910

1584610

10783010

35810

1577610

2970510

1310

1582010

1582210

1719510

6669110

6674010

8277810

11152710

11498410

1582210

1719510

9108910

6669210

1577610

2970510

35810

11498410

14062010

14086010

14086110

35810

1577610

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

ASESOR SEGURIDAD

ASESOR METODOLOGÍA

TÉCNICO/A SISTEMAS

ASESOR TECNICO-PROYECTOS Y OBRAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

ANALISTA FUNCIONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

PROGRAMADOR/A

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

JF. OPERACIÓN

JF. OPERACIÓN

DP. GESTIÓN CENTROS

OPERADOR CONSOLA

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

SC. FISCAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. FISCAL

SC. FISCAL

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0812**

***5016**

***8688**

***4564**

***7218**

***2842**

***5772**

***5816**

***6558**

***2172**

***4291**

***8388**

***5533**

***1951**

ORTIZ MARTIN, DOLORES CARMEN

OSUNA JIMENEZ, RAFAEL ANGEL

PACHON BALBONTIN, PALOMA

PADILLA ORTEGA, ANTONIO BERNARDO

PALLARES AYALA, MARIA JESUS

PALMA MOLINA, MIGUEL ANGEL

PALOMO NOGALES, MARINA

PALOMO VEGAS, MARIA JOSEFA

PARDO ARDAVIN, ELENA

PARDO LOPEZ, EMILIO JOSE

PAVON FLORES, ISABEL

PELAEZ MONTALVO, FRANCISCO JOSE

PENA GONZALEZ, ROSALIA

PEÑA CABALLERO, ANA CRISTINA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2970510

9108910

2970810

2970810

9109010

9108910

14062010

14086010

14086110

2970810

3201910

8258210

2972110

3100310

7758310

9093510

2756710

2756810

6974410

11307610

8260510

35810

1577610

2970510

2970510

2970910

14086010

14086110

9108910

2970810

9109010

1584710

35810

1577610

2970510

7860610

SC. OPERATIVA

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. ORDENACION

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN CENTROS

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. ORDENACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-SIST. INF. ECONOM. FINANC. GASTOS

SC. EJECUCIÓN PRESUPUESTOS

DP. GESTION ECONOMICA Y FINANCIERA

DP.INVERSIONES INFRAESTRUCTURAS EE.LL.

DP. GESTION INVERSIONES

A.T.-PLANIFIC. Y PROGRAM. PRESUPUESTARIA

A.T.-FONDOS COMUNITARIOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-PRESUPUESTOS

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:      14 / 20



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1951**

***5107**

***2391**

***0331**

***8340**

***9474**

***4833**

***5785**

***2821**

***8424**

***5927**

***1951**

***6278**

***8821**

***3574**

***2109**

PEÑA CABALLERO, ANA CRISTINA

PERALTA RODRIGUEZ, LUIS

PEREIRA FRANCO, NURIA

PEREZ BARRAGAN, JUAN ANTONIO

PEREZ BERMUDO, MARIA CONSUELO

PEREZ DE LA ROSA, MIGUEL

PEREZ GARCIA, ISABEL

PEREZ ROSALES, RAFAEL

PINEDA VERGARA, ANTONIA

PLA CUEVAS, ANA

POLEY DE LA ROSA, SONIA MARIA

POVEDANO GUERRERO, MANUEL

POZO RUBIO, MARIA DEL CARMEN

PRADAS HARO, MARIA DEL CARMEN

PRIETO FALCON, FRANCISCO GABRIEL

PRIETO NAVARRO, FRANCISCO LUIS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3098910

35810

1577610

2970510

11152710

1310

1582010

1582210

1719510

6674010

6669110

8277810

2970910

9109010

9108910

2970810

2970910

2970910

50710

9108910

2970810

2970910

2970910

9108910

2970810

14062010

9109010

2970910

2970910

2970510

35810

1577610

6674810

35810

1577610

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

PROGRAMADOR/A

PROGRAMADOR/A

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. ORDENACION Y DEMARCACION TERRITORIAL

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. ORDENACION

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. OPERATIVA

SC. FISCAL

SC. FISCAL

A.T.-PERSONAL

SC. FISCAL

SC. FISCAL

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:      15 / 20



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2109**

***6403**

***4173**

***7346**

***6001**

***9672**

***0337**

***8740**

***3198**

***0528**

***1679**

***2603**

***8756**

PRIETO NAVARRO, FRANCISCO LUIS

PUERTA PEÑA, MARIA DEL MAR DE LA

PUERTAS LARIOS, JOSUE RAUL

QUILES MACHADO, CARMEN GLORIA

RAMIREZ BEJARANO, ANA

RAMIREZ MANCHON, VERONICA

RAMOS JIMENEZ, JOAQUIN

RAMOS MUÑOZ, ANTONIO JOSE

RAMOS PAREJO, CAROLINA

RAMOS TELLO, ENRIQUE

REINA SPINOLA, JOSE ANTONIO

REYES GOMEZ, ANTONIO JESUS

RINCON BORREGO, MARIA DOLORES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

2970510

2970910

12586910

8093110

8093210

1310

1582010

1582210

1719510

6669110

6674010

8277810

11152710

1584710

1584610

9107910

9108910

2759510

9169910

44710

41110

2757310

2970910

2970910

14086110

1584710

1584610

2970810

9109010

9265910

1584610

50710

2637210

2973610

3098910

35810

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO

TÉCNICO/A SISTEMAS

ASESOR SEGURIDAD

ASESOR METODOLOGÍA

PROGRAMADOR/A

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR/A

A.T.

A.T.

DP. SEGUIMIENTO MEDIDAS

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. GEST. ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. RÉGIMEN INTERIOR

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. REGISTRO Y ATENCION AL USUARIO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-PROYECTOS Y OBRAS

ASESOR TÉCNICO

DP. ORDENACION Y DEMARCACION TERRITORIAL

SC. ASISTENCIA JURÍDICA GRATUITA

SC. REGIMEN JURIDICO Y RGTRO. ASOCIACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. FISCAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:      16 / 20



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8756**

***6262**

***9175**

***1445**

***8749**

***4490**

***5729**

***9307**

***1097**

***3410**

***1567**

***9460**

RINCON BORREGO, MARIA DOLORES

RIVERO SALAZAR, ANTONIO

RODRIGUEZ GIL, JOAQUIN

RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL DE JESUS

RODRIGUEZ MATITOS, FRANCISCA

RODRIGUEZ MORENO, Mª DEL CARMEN

RODRIGUEZ PEREZ, MARIA NIEVES

RODRIGUEZ RUIZ, MANUEL

RODRIGUEZ TRILLO, ROBERTO

ROLDAN ESCUDERO, MAGDALENA MARIA

ROMERO DE LOS ANGELES, FRANCISCO JOSE

ROMERO DEFRANC, ENRIQUE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2970510

14062010

14086010

14086110

8277810

2970910

6869110

2566410

2759510

433610

2970910

1577610

35810

2970510

10783010

7024010

14062010

14086010

14086110

2972110

3100310

513210

12239910

13194110

6974410

2756810

2756710

11307610

8260510

1766810

8260810

1767210

517310

433710

3201910

8258210

8170610

SC. OPERATIVA

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

AYUDANTE ARCHIVO

SC. GESTION PERSONAL

SC. GEST. ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

A.T.

A.T.- PROY.OBRAS

A.T RIESGOS LAB

A.T RIESGOS LAB

A.T RIESGOS LAB

SC. EJECUCIÓN PRESUPUESTOS

DP. GESTION ECONOMICA Y FINANCIERA

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

SC. REGISTRO TURISMO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-FONDOS COMUNITARIOS

A.T.-PLANIFIC. Y PROGRAM. PRESUPUESTARIA

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-PRESUPUESTOS

DP. GESTION ADMINISTRATIVA

DP. GESTIÓN INCENTIVOS

DP. PLANES Y PROGRAMAS

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

SC. FOMENTO

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-SIST. INF. ECONOM. FINANC. GASTOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:      17 / 20



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9460**

***2274**

***8410**

***9923**

***8488**

***5814**

***2330**

***3763**

***2595**

***3885**

***5262**

***3237**

***1777**

***7913**

***8043**

ROMERO DEFRANC, ENRIQUE

ROMERO LACOMBA, MYRIAM

ROSA ROSA, JOSE ANTONIO DE LA

RUIZ NUCHERA, ADORACION

SAIZ ORIA, SALVADOR MANUEL

SALAS CRISTOBAL, CARLOS

SALVADOR GONZALEZ, JULIO

SANCHA SORIA, MARIA LUZ

SANCHEZ CASQUERO, ANGEL

SANCHEZ GALAN, JESUS

SANCHEZ GARCIA, OSCAR

SANCHEZ GOMEZ, BEATRIZ

SANCHEZ MORALES, CARLOS EZEQUIEL

SANCHEZ RODRIGUEZ, SANDRA

SANCHEZ ROPERO, BEATRIZ

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3327210

6724810

7757410

11498410

2970510

2970910

7757510

51910

8277810

2970910

9108910

2970810

35810

1577610

8093210

9109010

1584710

2970510

14062010

14086010

14086110

14062010

14086010

14086110

14062010

14086010

14086110

9669710

1585210

7836410

2970910

35810

1577610

2970510

2973610

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO

DP. SERVICIOS Y ENTIDADES ASOCIATIVAS

DP.FUNCION PUBLICA LOCAL

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. ORDENACION

SC. FISCAL

SC. FISCAL

ASESOR METODOLOGÍA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. OPERATIVA

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.

DP. RECURSOS MEN.INF

DP. INST.PROT.Y REF.

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. OPERATIVA

SC. REGIMEN JURIDICO Y RGTRO. ASOCIACION

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:      18 / 20



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7689**

***9869**

***6894**

***8154**

***6654**

***1853**

***7595**

***5912**

***0216**

***1194**

***0860**

***0640**

***4319**

***4437**

***9755**

***8722**

***0302**

***0611**

SANGUINO RODRIGUEZ, MANUELA AURORA

SANZ MATENCIO, ANTONINO

SECO CASTAÑO, INMACULADA

SEGURA LAGARES, MARIA JOSE

SELMA PAEZ, PABLO RICARDO

SIANES DIAZ, FRANCISCO JAVIER

SORIANO MARTIN, CESAR

SOTO GONZALEZ DE AGUILAR, PAZ

SUAREZ CRESPO, CONCEPCION

TORRES NARBONA, FRANCISCA

TOVAR PEREIRA, PATRICIA

TRUJILLO MARTIN, MARIA GEMA

TURIENZO IGLESIAS, MARIA LUZ

VACAS PERALTA, MARIA DATIVA

VALVERDE SANCHEZ, FERNANDO

VARGAS PALOMINO, ALFONSO

VARGAS VARGAS, JUAN

VARILLAS CUELLO, MARIA ANGELES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

513210

517310

2217810

2970510

35810

1577610

1310

1582010

1582210

1719510

8277810

11152710

1584610

2970910

2970910

8277810

1582210

1719510

1582010

1310

11152710

6669110

6674010

9108910

2970910

2759510

2566410

433610

11498410

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

DP. ANÁLISIS

SC. OPERATIVA

SC. FISCAL

SC. FISCAL

PROGRAMADOR/A

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

JF. OPERACIÓN

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR/A

PROGRAMADOR/A

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

DP. GESTIÓN CENTROS

ASESOR TÉCNICO

SC. GEST. ADMINISTRATIVA Y COORDINACIÓN

SC. GESTION PERSONAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3178**

***6418**

***9983**

***6673**

***6269**

***6107**

***2796**

***1062**

***8404**

***9596**

***3157**

***7310**

***6175**

VAZQUEZ FERNANDEZ, ALONSO

VAZQUEZ GUERRERO, INMACULADA

VAZQUEZ ROLDAN, EVA MARIA

VEGAS PEREZ, ARTURO

VELEZ MONCAYO, MARIA CARMEN

VELEZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO

VERDUGO PEREZ, SUSANA

VILA NOGALES, ANGEL LUIS

VILCHES CISNEROS, JUAN JOSE

VILLALBA QUESADA, JESUS

VILLAR GUIMERANS, OLGA

VILLAR MARTINEZ, SERGIO

VIZCAINO ARELLANO, MIGUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. 
LO

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2970810

9108910

7760010

9109010

432310

10961610

12269710

513310

6728610

433610

8259910

3100110

2970910

8277810

11152710

1310

1582010

1582210

1719510

6674010

6669110

9108910

2970810

2970910

2970510

2970910

2970910

SC. ORDENACION

DP. GESTIÓN CENTROS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION CONTROL FONDOS

INSPECTOR/A TURISMO

NG. REGISTRO TURISMO

UN. INFORMACION Y PROMOCION TURISTICA

UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR/A

PROGRAMADOR/A

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

JF. OPERACIÓN

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

SC. OPERATIVA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES
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